ГЛАВА ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.08.2023г. № 98/76.007
ст. Евсино

О назначении  публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вынести на публичные слушания следующие вопросы:

2. О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Евсинского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области».
3.Публичные слушания по обсуждению вопросов, указанных в п.1 настоящего постановления,  назначить на 01.09.2023 г. в здании администрации Евсинского сельсовета по адресу: Новосибирская область Искитимский район, ст. Евсино, ул. Гагарина, д. 38б  в 14 часов 00 мин.
4.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в п.1 настоящего постановления, в составе:

Председатель комиссии Кругликов Александр Борисович – глава Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Заместитель председателя комиссии Журунов Леонид Александрович – заместитель главы администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Секретарь комиссии Писарева Ольга Ивановна - депутат Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Члены комиссии:

Гусельникова Анастасия Владимировна - специалист администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

Роговский Владимир Петрович – председатель Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
5.В целях доведения до населения информации по обсуждению вопросов, указанных в п.1 настоящего постановления, представить информацию для опубликования в печатном издании «Искитимская газета» и на официальном сайте Евсинского сельсовета.

6.Установить срок приема комиссией предложений и замечаний с. 01.09.2023г. по 11.09.2023г. в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-30 часов по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, ст. Евсино ул. Гагарина, 38б в здании администрации Евсинского сельсовета или по электронной почте (e-mail: admevsino@mail.ru).

Глава
Евсинского сельсовета

Искитимского района
Новосибирской области

       А.Б.Кругликов